PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол №

от «29 » ов 2019 г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

« 30 » 08 20/9г.

Директор МОУ гимназии №10

Рабочая программа учебного предмета

по <u>Payurecuo</u>й культуре

Составил Криупина

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 09 2019 г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

согласовано:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20/9 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МОУ гимназии №10

И.В.Полусмакова

Рабочая программа учебного предмета

по Payurecnoù vyusqype 58, в, г

Составил Краупина Л.О

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 2019г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

согласовано:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

« 30 » 08 20/9г.

YTBERKHAIO:

Пиректор МОУ тимназии №10

В Полусмакова

Рабочая программа учебного предмета

no Puzureckod kyumype 3 a, 8, B

Составил Критена В.О

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

or «29» 08 2019 r.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

согласовано:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20/9r

Утверждаю

Составил краупина Л.О.

Директор МОУ гимназии №10

Умназия И.В. Полусмакова

20/91

Рабочая программа учебного предмета

по Payurecrosi Vyusmegpe

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 2019г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

Директор МОУ гимназии №10

Рабочая программа учебного предмета

по Payarecuoù Kyusmype 79.

Составил Криупина П.О

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 20/9г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 2019r.

Назия И.В. Полусмакова
20/9 г

Рабочая программа учебного предмета

по физической кумьтуре

Составил Артижова И. И

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29 » 08 20/9 г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 2019r

TBEPЖДАЮ:

Директор МОУ гимназии №10

Мазия И.В.Полусмакова

120191

Рабочая программа учебного предмета

по физической кумьтуре

Составил Артиохова И. И

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 20/9г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

согласовано:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

« 30 » 08 20/9 г.

Директор МОУ гимназии №10

Составил Артохова И. И

мазия JEВ. Полусмакова

20*19*r

Рабочая программа учебного предмета

по фицической кумьтуре

Волгоград. <u>2019</u>г.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 2019г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

согласовано:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20/9r.

Y BEINGLAID

Составил Артножова Н.И

Директор МОУ тимназии №10

о И.В. Полусмакова

= 520/9r

Рабочая программа учебного предмета

no grupureexois reguerresse

Волгоград, <u>2019</u>г.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 20/9 г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30 » 08 20/9 r

YTBEPKAAIO

Директор MOУ гимназии №10

гиназия И.В. Полусмакова

120191

Рабочая программа учебного предмета

no oprigurecció symmyse

Составил Артоссова И. 4

PACCMOTPEHO:

СОГЛАСОВАНО:

на заседании ПК

Зам. директора по УВР

Протокол № /

Ярославцева Е.Б.

Nº 10И.В.Полусмакова

Директор МОУ гимназии №10

от «**29**» 08 20<u>19</u>г.

Руководитель ПК

«<u>30</u>» 08 20/9

Артюхова Н.И.

Рабочая программа учебного предмета

по фицической куньтуре

Составил Артосова Н. И

Волгоград, <u>2019</u> г.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от «29» 08 2019г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.В.

« 30 » 08 20*19*г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МОУ гимназии №10

Доу М.В. Полусмакова

20*19* 2019

Рабочая программа учебного предмета

no prejureccois ryutomyse

Составил Артпохова И.И

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 🐔

or «29» 08 2019.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30 » 08 20/9

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МОУ химназии №10

И.В.Полусмакова

20/91

Рабочая программа учебного предмета

по физической культуре

Составил Серпева б. в.

Волгоград. <u>20/9</u>г.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 1

or «19» 08 20191.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20*19* г.

Директор MOУ бимназии №10

назия И В Попусмакова

2019

Рабочая программа учебного предмета

по финической культуре

Составил Серпеева бъ. В.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 1

от «**29**» 08 20 г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20/9i

Директор МОУ бимназии №10

<u>Моу</u> И.В. Полусмакова

30 Nº 108 3 5 0 20/9 T

Утверждаю:

Рабочая программа учебного предмета

no presureexact Represent

Составил Серпеева Б. В.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 1

от «**29**» 08 20**/9**г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20/9t.

ТВЕРЖДАЮ Директор МОУ гимназии №10 МИНАЗИИ ВПОЛ СМАКОВА № 10 № 10

Рабочая программа учебного предмета

no priminerois kyromy pe

Составил Сергева В.В.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

от « 29 » <u>08</u> 20/9 г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 2019 r

Утверждаю:

Директор МОУ гимназии №10

облимназия М.В.Долусмакова

2019r

Рабочая программа учебного предмета

no prezweckow kyrosype

Составил Сергеева бл. В.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 1

or (29 08 20/9).

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30 » 08 2019

YABEPAKATAIO

Директор МОУ гимназии №10

имнарт.В.Полусмакова

20/91

Рабочая программа учебного предмета

no prezureensee rysismyne

Составил Серпеева Л. В

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 🖊

or «29» 08 2019 r.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И.2.

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 20/9 r

УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ гимназии №10

МОУ И.В. Полусмакова

30 Nº 08 \$ 30191

Рабочая программа учебного предмета

no prejureckos kyromype

Составил Серпева вп. 13.

Волгоград. <u>2019</u> г.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № /

OT 429 08 2019 r.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30 » 08 2019

УТВЕРЖДАЮ Директор МОХ закадазии №10

И.В.Долусмакова

30 m 08 3 2019 r

Рабочая программа учебного предмета

no obuzureekoù kyumype

Составил Сергеева In. 13.

PACCMOTPEHO:

на заседании ПК

Протокол № 🖊

от «29, 08 20/9г.

Руководитель ПК

Артюхова Н.И

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВР

Ярославцева Е.Б.

«30» 08 2019r

YTBEP:KHAPO:

Директор МОУ гимназии №10

И.В. Полусмакова

5 10 08/33 - 10/91

Рабочая программа учебного предмета

no drussveckoù kigiomype

Составил Серпева Гив.